



G. B. Pant Memorial Govt. College,
Rampur Bushahr, Shimla HP - 172001.

A Post Graduate Co-Educational Institution

Affiliated to Himachal Pradesh University Shimla – 5

Website: <https://gbpmgcrampur.edu.in/>

E-Mail: gcrampur59@gmail.com

Criterion: 4

Supporting Document for 4.3.2.1

4.3.2.1 Bills for new computer systems purchased during the last five years.

TABLE OF CONTENTS

Sr. No.	Title	Pages
1.	Bill copy of systems purchased for Various departments	2
2.	Bill copy of systems purchased for Various departments	3
3.	Bill copy of systems purchased for BCA Lab	4

2. Bill copy of new systems in Various Departments purchased in the month of April, 2023:

(ORIGINAL FOR RECIPIENT)

Tax Invoice		Invoice No.	Dated
<p>State Electronics Development Corporation Ltd. Ground and 1st Floor Road, Mehli Shimla 171001 Phone: 0177-2623513, 2623043, 2628473 TIN/UIN: 02AAACH3904P220 Name: Himachal Pradesh, Code: 02 Email: info@shpsedc.in</p>		EDC/23-24/17819	25-May-23
		Delivery Note	Mode/Terms of Payment
<p>Designee (Principal, Govt. College, Rampur Bushahar, District Shimla-172001, H.P. State Name: Himachal Pradesh, Code: 02)</p>		Reference No. & Date.	Other References
		EDN(C)/RUSA/2017-18-2306 dt. 25-May-23	Order Date
<p>Designee (Principal, Govt. College Rampur SDC, Rampur Bushahar, District Shimla-172001, H.P. State Name: Himachal Pradesh, Code: 02)</p>		Buyer's Order No.	Dated
		EDN(C)/RUSA/2017-18-2306	16-Mar-23
<p>Designee (Principal, Govt. College Rampur SDC, Rampur Bushahar, District Shimla-172001, H.P. State Name: Himachal Pradesh, Code: 02)</p>		Dispatch Doc No.	17-Mar-23
		Dispatched through	Delivery Note Date
<p>Your Ref.</p>		Destination	
		2023-3/125	
<p>Terms of Delivery</p>			

Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Amount
<p>HP make AIO Desktop model HP 200 G4@55971/- All in One computer (i5 Processor) HP make AIO Desktop model HP 200 G4 with: - Intel Core i5-1235U-12th Gen. Processor, 8GB DDR4 RAM expandable upto 16GB, 1TB HDD(7200RPM), 21" anti glare LED display with FHD(1920x1080), Integrated HD Graphics & Webcam, 2xUSB 3.0, 2xUSB 2.0, card reader, Audio port, VGA/ HDMI/DP port, 10/100/1000M IPV6 compliant LAN, USB keyboard & USB Mouse, Internal speaker, 1x802.11b/g/n/ac, PL-Windows10Pro 64bit-OS. Three years onsite warranty.</p>	84715000	5.0 NOS	47,433.05	NOS	2,37,165.25
<p>OUTPUT CGST @ 9%</p>					21,344.87
<p>OUTPUT SGST @ 9%</p>					21,344.87
<p>Rounding (+,-)</p>					0.01
Total		5.0 NOS			₹ 2,79,855.00

Amount Chargeable (in words) E. & O.E
Indian Rupees Two Lakh Seventy Nine Thousand Eight Hundred Fifty Five Only

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
84715000	2,37,165.25	9%	21,344.87	9%	21,344.87	42,689.74
Total			21,344.87		21,344.87	42,689.74

Tax Amount (in words) : **Indian Rupees Forty Two Thousand Six Hundred Eighty Nine and Seventy Four paise Only**

<p>Remarks: VOL REF : 2023-3/125 POD ATTACHED Company's VAT TIN : 02010300179 Company's CST No. : CST-CSI-2831 Company's PAN : AAACH3904P</p>	<p>Company's Bank Details A/c Holder's Name : H.P.State Electronic Dev. Corporation Ltd. Bank Name : State Bank of India, Khalini C/Ac (55069383586) A/c No. : 55069383586 Branch & IFS Code : SBI KHALINI & SBIN0051132 SWIFT Code : for H.P. State Electronics Development Corporation Ltd.</p>
---	---

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

Authorized Signatory

This is a Computer Generated Invoice

hit_negi_25
5:42

3. Bill copy of new systems in BCA Lab purchased in the month of July, 2023:

Tax Invoice (ORIGINAL FOR RECIPIENT)

106

SATLUJ DOCUMENT COMPANY (23-24) KITTANERI, RAMPUR BUSHAHR DISTT SHIMLA-172001 GSTIN/UIN: 02AAQFS5219K1ZY State Name: Himachal Pradesh, Code: 02 E-Mail: satluj_rampur@hotmail.com Buyer (Bill to) THE PRINCIPAL GOVT PG COLLEGE RAMPUR BUSHAHR HIMACHAL PRADESH State Name: Himachal Pradesh, Code: 02	Invoice No. SDC/RMP2324-438 Delivery Note Reference No. & Date. Buyer's Order No. GEMC-511687794249187 Dispatch Doc No. Dispatched through Terms of Delivery	e-Way Bill No. Dated 17-Jul-23 Mode/Terms of Payment Other References Dated 6-Jun-23 Delivery Note Date Destination
--	---	---

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	Quantity	Rate	per	Amount
1	HP BUSINESS DESKTOP COMPUTER 400G9	847150	20 NOS	51,889.83	NOS	10,37,796.60
2	HP PRINTER MFP 138FNW		1 NOS	17,966.10	NOS	17,966.10
						10,55,762.70
OUTPUT CGST @9% OUTPUT SGST @9% Discount R/O						95,018.64
						95,018.64
						0.02
Total			21 NOS			₹ 12,45,800.00

E & O E

Amount Chargeable (in words)
Rs Twelve Lakh Forty Five Thousand Eight Hundred Only

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
847150	10,37,796.60	9%	93,401.69	9%	93,401.69	1,86,803.38
	17,966.10	9%	1,616.95	9%	1,616.95	3,233.90
Total	10,55,762.70		95,018.64		95,018.64	1,90,037.28

Tax Amount (in words) : **Rs One Lakh Ninety Thousand Thirty Seven and Twenty Eight paise Only**

Company's Bank Details
 Bank Name : STATE BANK OF INDIA (29572704734)
 A/c No. : 39572704734
 Branch & IFS Code: PANTHAGHATI, SHIMLA (HP) & SBIN0021763
 for SATLUJ DOCUMENT COMPANY (23-24)

Declaration
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

This is a Computer Generated Invoice

SATLUJ DOCUMENT COMPANY
 Rampur Bst. Shimla (H.P.)
 Pin Code-172001